
Nowość: Silent Disco w galeriach
handlowych w Opolu

Miasto
Kultura

05.08.2025 g. 13:50



W piątek, 8 sierpnia w galerii handlowej Solaris Center oraz w sobotę 9
sierpnia w Centrum Karolinka w godzinach 11:00-16:00, odbędą się
wyjątkowe muzyczne wydarzenia „Morning Rave” skierowane głównie do
generacji Z. W muzyczną podróż uczestników zabierze DJ Massitive.
Sferyczne namioty staną na placu Kopernika przed wejściem do centrum
handlowego Solarisa oraz na parkingu Karolinki. To unikalne połączenie
muzyki, zdrowego stylu życia i budowania społeczności, które zyskało
popularność na całym świecie. Opolskie centra idą jednak o krok dalej
organizując zabawę w formie „silent disco”. Wstęp na wydarzenie jest
bezpłatny.

„Morning Rave” to inicjatywa, która ma na celu dostarczenie pozytywnej energii już
od rana, łącząc zabawę z ideą zdrowego i aktywnego spędzania czasu. To unikalna
okazja, by rozpocząć dzień od energetycznej dawki muzyki i ruchu, w sposób,
jakiego Opole jeszcze nie widziało.

Muzyczną oprawę „Morning Rave” w Opolu zapewni ceniony DJ– DJ Massitive. To
uznany artysta techno i tech-house, aktywny głównie w Opolu, gdzie zasłynął z
energetycznych setów klubowych w lokalnych klubach oraz na większych
wydarzeniach. Jego brzmienie to mocny, pulsujący beat, precyzyjnie budowany bas i
industrialna atmosfera — idealne połączenie dla fanów głębokiej, tanecznej
elektroniki. Wydarzenia zaplanowano w formie silent disco. Na miejscu będą
dostępne trzy różne kanały muzyczne, a każdy z uczestników otrzyma słuchawki i
będzie mógł wybrać kanał z preferowaną muzyką: chill & lo-fi, pop & guilty pleasures
oraz techno &house.
 



 

Poza dawką energetycznej muzyki na uczestników czekają atrakcje takie jak
konkursy, strefy foto oraz możliwość zdobycia nagród i upominków. To nie koniec
atrakcji!

„Naszemu wydarzeniu w Solaris Center będzie patronować Pizza Hut i będzie
częstować uczestników kawałkami pizzy za darmo! To dodatkowa atrakcja dla
wszystkich, którzy wpadną do strefy Silent Disco Morning Rave– dobra muzyka, chill i
... coś pysznego. W Karolince czeka moc atrakcji dla rodzin z dziećmi: Będą
dmuchańce, popcorn i wata cukrowa. Wszystkie te atrakcje są bezpłatne” –
podkreśla Aleksandra Mastalerz.

Trend Morning Rave zapoczątkowany został w Wielkiej Brytanii w 2013 roku wraz z



powstaniem inicjatywy Morning Gloryville. Wydarzenia te miały na celu stworzenie
alternatywy dla tradycyjnych imprez klubowych, oferując przestrzeń do zabawy bez
alkoholu.  Koncepcja ta wpisuje się w rosnący trend NoLo (No/Low alcohol), który
zyskuje na znaczeniu również w Polsce. Coraz więcej młodych ludzi poszukuje
autentycznych relacji i spontanicznych spotkań „w realu”.
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